电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
SIEMENS HVAC专用变频器适配的三相输出电抗器
注：输出电抗器订货号中的（ ）表示适用于 50Hz或 60Hz的订货号。
交流
电源
电压
（V）
电机
额定
功率
（KW）
SIEMENS 三相输出电抗器
变 频 器
型 号
额定
输出
电压
（Ｖ）
额定
输出
电流
（A）
额定
相电
流
（A）
相电
感
μH
ƒmax=120Hz(50Hz)
ƒp≤2kHz
ƒmax=600Hz
ƒp≤6kHz
SIEMENS订货号 德润订货号 SIEMENS订货号 德润订货号
3AC
380
~
500
±10%
1.1
1.5
2.2
EC01-110/3
EC01-150/3
EC01-220/3
460
~
550
2.5
3.4
6.1
6.1 3456 6SE7016-IES87-IFEO DZ-3CG-108 6SE7016-IES87-IFEO DZ-K224-087
3
4
5.5
7.5
EC01-300/3
EC01-400/3
EC01-550/3
EC01-750/3
8
10.2
13.2
17.5
17.5 483 6SE7021-8ES87-IFEO DZ-3CG-041 6SE7021-8ES87-IFEO DZ-K224-041
11
15
18
22
EC01-1100/3
EC01-1500/3
EC01-1850/3
EC01-2200/3
25.2
34
25.5
34
332
249
6SE7022-6ES87-IFEO
6SE7023-4ES87-IFEO
DZ-3CG-043
DZ-3CG-043
6SE7022-6ES87-IFEO
6SE7023-4ES87-IFEO
DZ-K224-043
DZ-K224-044
37
47
47 180 6SE7024-7ES87-IFEO DZ-3CG-045 6SE7024-7ES87-IFEO DZ-K224-045
30
37
EC01-3000/3
EC01-3700/3
59
72
72 59 6SE7027-2ES87-IFEO DZ-3CG-018 6SE7027-2ES87-IFEO DZ-K224-018
45 EC01-4500/3 90 92 46 6SE7031-0ES87-IFEO DZ-3CG-020 6SE7031-0ES87-IFEO DZ-K224-020
55 EC01-5500/3 124
146
146 29 6SE7031-5ES87-IFEO DZ-3CG-022 6SE7031-5ES87-IFEO DZ-K224-022
75 EC01-7500/3
90 EC01-9000/3 186 186 23 6SE7031-8ES87-IFEO DZ-3CG-024 6SE7031-8ES87-IFEO DZ-K224-024